Муници пал ьное бюджетное общеобразовательное уч ре2цдение
муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа NЬ 7

имени Евдокии Щавыдовны Бершанской

350912, г. Краснодарl ул. им. Евдокии Бершанской, 372, ИНН
23|2053379,

, ОГРН 10323071б0830 тел.\факс (8б1) 2276649, e-mail: school7@
kubannet.ru

03.09.201_9 J\b323

О деятельности

Щентра профориентационной работы в МБОУ ООШ ЛЬ 7

В целях аюивизации работы по профессиональной ориентации молодёжи,
приведению образовательных интересов школьников в соответствие с
потребностями рынка труд
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продолжить в 201-9- 2020 учебном году деятельность I_{eHTpa

профориентационной работы МБОУ ООШ J\Гs 7 на базе кабинета <Русский язык,
литература>.
2. В работе руководствоваться Положением о Щентре профориентационной работы
на базе кабинета <Русский язык, литература> в МБОУ ООШ М 7 и <<Положением о
кабинете профессиональн й ориентации, организованном на базе кабинета
<Русский язык, литература>>.
4. Назначить Кириллову Веру Ивановну, учителя русского языка, литературы
координатором Щентра профориентационной работы.
5. Утверлить состав центра профессиональной работы на 2019-2020 учебный год
(приложение 1)
6. Утверлить план деятельности центра профессион€tJIьной работы на 20|9 - 2020У
учебный год (приложение 2)
7. Кирилловой В.И., координатору Щентра:
7.1.Организовать работу I_{еrrгра в соответствии с утвержденным планом.
8. Отчет о деятельности Щентра заслушивать на совещаниях при директоре,
рZLзN4еIцать на сайте школы
9.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ JЪ И. Г.Левицкая

Сп-^,qзол4